M
IN

IS
TÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº. 1.313/2011
DE 31 DE MAIO DE 2011

Revoga Portaria nº 1.272/2011, de 20 de
maio de 2011, que compõe Comissão de
coordenação e fiscalização do Processo
Seletivo de Estagiários da Secretaria de
Segurança Pública do Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº
02/90,

R E S O L V E:

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 1.272/2011, de 20 de
maio  de 2011, que  compõe Comissão de coordenação e  fiscalização do
Processo  Seletivo de  Estagiários da Secretaria  de Segurança Pública do
Estado de Sergipe.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

ORLANDO ROCHADEL MOREIRA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

ADCS/DRH